feratis de die in diem, quia nescitis quid crastinum sit (Eccli. v, viii). Mementote semper ante conspectum omnipotentis Dei conversam prospicit omnium hominum, non solum fac etiam cogitationes, sicut Apostolus Paulus *Non est ulla creatura invisibilis in conspectu e-*

omnia nuda et aperta sunt oculis ejus (Hebr. i). Hæc jugiter cogitantes, intentissima solli vos custodite, ultimique diei vos adventui cum operibus semper præparate. Ecce jam, ut cœ tenemus, finis mundi in promptu est, jam finis instat, et, quod lugendum est, tanta mala sunt, tantæque tribulationes crebrescunt, ut etiam mundus finem suum quodammodo provideatur. Ecce omnia quæ prophetæ vaticina quæque apostoli prædixerunt, pene jam completi solusque dies sui judicii et horribilis Antichristus adhuc restat. Ecce bellum super bellum, tio super tribulationem, fames super famem, lentia super pestilentiam, et gens super consurgit: omnia quæque dudum sunt pœ nos jam videmus impleta, quare ergo sumus et ferreum possidemus pectus, ut pro remota nostræ inter tot mala minime cogitemus enim est quod vox divina minatur, sed non hominum pertinacia mutatur; cælestis enim tatur olim ultio, et nulla hominum adhibetur factio; Dei proximat ira, et tepide agitur pœtia; venturum prophetæ testantur supplicium ab hominibus Dei imploratur auxilium propter, dilectissimi, moneo ut vel mundo niente, humana finiatur malitia, soliusque I nisu quærat misericordia: non nos jam dionera ad terram præant, quia cito omnia habemus, nec pariter et Christum habere velle sæculum, sed, sæculo spreto, liberi festine cœum.

Reminiscamur quam gravia sunt scelera quæ misimus, quamque dira inferni supplicia quæmus, et juxta qualitatem culpæ medicamentum beamus pœnitentiæ: cogitemus quia, et Apostolum, *Nihil in hunc mundum intulimus* (vi, 7; Job i, 21), nihilque ex eo morientes poterimus. Nudi nati sumus, nati utique in quidquid autem hic inventum est, hic procul relinquatur, opera tantummodo bona si hic et ipsa nobiscum ad cælum portabimus, imo ipsa ad cælum portabunt. Tanquam peregrini sola sufficientia contenti, illas nobis divi acquiramus, quas nobiscum ad patriam pararamus. Deum supra omnia diligamus, quia impium est hunc non diligere, cui vicem non possumus etiam et cum diligimus; qui nos impii pro Domino retribuere poterimus in quibus quæ retribuit nobis? Qui nullis nostris dentibus meritis tanta nobis præstitit indignos a jugo direæ damnationis redimeret, de ternæ majestatis ad nos descendit, injurias impertulit, probra sustinuit, mortem indebite sustulit, quæ quidem omnia patienter tulit, ut nobis I